
Dokumentat Standarde të Tenderit  

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Femijeve Bashkia Tiranë 

Adresa   Rr. “Barrikadave” 

Tel/Fax  04 222 2991 

E-mail   femijet@tirana.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ushqimesh. 

(i)  Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” me fond limit 38,372,570 (tridhjetë e tetë 

milionë e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa  tvsh. 

(ii) Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, djathë, gjalpë” me fond limit 42,932,107 (dyzet e dy 

milionë e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e shtatë) lekë pa tvsh. 

(iii) Loti III – “Blerje bukë gruri” me fond limit 5,278,695 (pesë milionë e dyqind e shtatëdhjetë 

e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

(iv) Loti IV – “Blerje artikuj ushqimorë” me fond limit 14,523,482 (katërmbëdhjetë milionë e 

pesëqind e njëzet e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

(v) Loti V – “Blerje fruta, zarzavate” me fond limit 18,954,883 (tetëmbëdhjetë milionë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

4. Fondi limit:  120,061,737 (njëqind e njëzet milion e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e  

                           tridhjetë e shtatë ) lekë pa tvsh. 

(i) Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” me fond limit 38,372,570 (tridhjetë e tetë 

milionë e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa  tvsh. 

(ii) Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, djathë, gjalpë” me fond limit 42,932,107 (dyzet e dy 

milionë e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e shtatë) lekë pa tvsh. 

(iii) Loti III – “Blerje bukë gruri” me fond limit 5,278,695 (pesë milionë e dyqind e shtatëdhjetë 

e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

(iv) Loti IV – “Blerje artikuj ushqimorë” me fond limit 14,523,482 (katërmbëdhjetë milionë e 

pesëqind e njëzet e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 
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(v) Loti V – “Blerje fruta, zarzavate” me fond limit 18,954,883 (tetëmbëdhjetë milionë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nënshkrimi i kontratës deri në 

31.12.2017. 

     

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/03/2017 ora   10:00 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/03/2017 ora 10:00 

  

 


